
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 8,174,260 8,044,850 129,410

200 세외수입 388,485 390,485 △2,000

210 경상적세외수입 252,653 254,653 △2,000

216 이자수입 71,263 73,263 △2,000

216-01 공공예금이자수입 69,763 71,763 △2,000

[ 수질개선 ] 1,000 3,000 △2,000

< 환경보전과 > 1,000 3,000 △2,000

○이자수입 1,000 3,000 △2,000경정 1,000,000원 * 1식

500 보조금 742,603 690,603 52,000

510 국고보조금등 717,716 665,716 52,000

511 국고보조금등 717,716 665,716 52,000

511-03 기금 581,542 529,542 52,000

[ 수질개선 ] 479,642 427,642 52,000

< 환경보전과 > 479,642 427,642 52,000

○[환경부] 479,642 427,642 52,000

Ο 오염총량관리비용 지원 93,038 41,038 52,000경정 93,038,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 7,043,172 6,963,762 79,410

710 보전수입등 6,203,328 6,175,298 28,030

711 잉여금 6,088,606 6,124,658 △36,052

711-01 순세계잉여금 6,088,606 6,124,658 △36,052

[ 의료급여기금운영 ] 10,538 67,275 △56,737

< 주민복지실 > 10,538 67,275 △56,737

○순세계잉여금 10,538 67,275 △56,737

[ 수질개선 ] 23,685 3,000 20,685

< 환경보전과 > 23,685 3,000 20,685

○순세계잉여금 23,685 3,000 20,685

경정 10,538,650원 * 1식

경정 23,685,130원 * 1식

712 전년도이월금 64,082 0 64,082

712-01 국고보조금사용잔액 7,346 0 7,346

[ 수질개선 ] 7,346 0 7,346

< 환경보전과 > 7,346 0 7,346

○수계관리기금 집행 잔액 7,346 0 7,346경정 7,346,250원 * 1식

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 56,736 0 56,736

[ 의료급여기금운영 ] 56,736 0 56,736

< 주민복지실 > 56,736 0 56,736

○도비 보조금 사용잔액 56,736 0 56,73656,736,820원 * 1식
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

720 내부거래 839,844 788,464 51,380

721 전입금 839,844 788,464 51,380

721-03 기타회계전입금 839,844 788,464 51,380

[ 의료급여기금운영 ] 839,844 788,464 51,380

< 주민복지실 > 839,844 788,464 51,380

○일반회계 전입금 839,844 788,464 51,380경정 839,844,000원 * 1식
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